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        PROVA 100 METRES FEM HORA 17.06   
        SÈRIE 1 VENT 1,6   

LLOC MARCA   CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAIS 
1 11.66 MMP 6 95 CLAIRE BRADY 87 0 IRLANDA 
2 11.72 MMT 3 94 KELLY PROPER 88 0 IRLANDA 
3 12.17 MMT 5 97 CLAIRE BERGIN 85 0 IRLANDA 
4 12.20 MMP 2 100 OYIDIYA OYI PAULINO 88 CT14297 ISS-L'HOSPITALET 
5 12.21 MMT 7 99 AOIFE MC NEILL 85 0 IRLANDA 
6 12.32 MMT 4 98 BARBARA MORZA 82 0 SUiSSA 
         
        PROVA 100 METRES FEM HORA 17.09   
        SÈRIE 2 VENT 2,0   

LLOC MARCA   CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAIS 
1 12.71 MMT 3 101 CRISTINA GALAN GONZALEZ-CARRATO 91 CT14584 GEEG 
2 12.76  5 104 LAURA HERNANDEZ ARTEAGA 95 CT18682 ISS-L'HOSPITALET 
3 13.05  6 102 FRANCESCA REVILLE 90 0 IRLANDA 
4 13.40 MMP 4 107 MARIA GARCIA GROS 92 CT17374 GICB-CAP 
5 13.81 MMP 2 110 CHEIMA BOUAHDELI 95 CL58999 GICB-CAP 
6 14.11 MMP 7 109 HELENA LOPEZ PLANA 96 CL50014 C.N.OLOT 
         
        PROVA 100 METRES FEM HORA 17.12   
        SÈRIE 3 VENT 2.0   

LLOC MARCA   CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAIS 
1 12.73  7 249 MÒNICA SANTOS MOLAS 92 CT15979 C.A.LAIETANIA 
2 13.44  2 250 LAURA AMBROS VIVANCOS 96 CL51562 C.A.LAIETANIA 
3 13.83 MMP 5 114 RAQUEL PADROSA CROS 92 CT17162 GICB-CAP 
4 13.83 MMP 6 113 JUDIT MARGUI SOLÀ 92 CL 17316 C.N.OLOT 
5 13.92 MMP 4 115 CAROLINA CARRILLO UYTERHOEVEN 94 CT19476 GICB-CAP 
6 14.25 MMP 3 112 FATIMA BALDE 96 CL58998 GICB-CAP 
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        PROVA 100 METRES FEM HORA 20.18   
        SÈRIE FINAL  VENT 2,0   

LLOC MARCA   CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAIS 
1 11.60 MMP 6 95 CLAIRE BRADY 87 0 IRLANDA 
2 11.70  4 94 KELLY PROPER 88 0 IRLANDA 
3 12.08 MMT 3 97 CLAIRE BERGIN 85 0 IRLANDA 
4 12.10 MMP 7 99 AOIFE MC NEILL 85 0 IRLANDA 
5 12.25 MMT 1 98 BARBARA MORZA 82 0 SUÏSSA 
6 12.26  5 100 OYIDIYA OYI PAULINO 88 CT14297 ISS-L'HOSPITALET 
7 12.75  8 101 CRISTINA GALAN GONZALEZ-CARRATO 91 CT14584 GEEG 
8 12.78  2 249 MÒNICA SANTOS MOLAS 92 CT15979 C.A.LAIETANIA 

 
 

 
 
 
 
 
 
        

        PROVA 100 METRES FEM HORA 20.21   
        SÈRIE FINAL FORA CONCURS VENT 3,3   

LLOC MARCA   CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAIS 
1 12.74  6 104 LAURA HERNANDEZ ARTEAGA 95 CT18682 ISS-L'HOSPITALET 
2 12.94  4 102 FRANCESCA REVILLE 90 0 IRLANDA 
3 13.31  3 107 MARIA GARCIA GROS 92 CT17374 GICB-CAP 
4 13.40  5 250 LAURA AMBROS VIVANCOS 96 CL51562 C.A.LAIETANIA 
5 13.70  7 110 CHEIMA BOUAHDELI 95 CL58999 GICB-CAP 
6 13.82  2 115 CAROLINA CARRILLO UYTERHOEVEN 94 CT19476 GICB-CAP 
7 13.84  1 114 RAQUEL PADROSA CROS 92 CT17162 GICB-CAP 
8 13.87  8 113 JUDIT MARGUI SOLÀ 92 CL 17316 C.N.OLOT 
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      PROVA 100 METRES  MASC HORA 17.34   
      SÈRIE 1 VENT 2.4   

LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 10.40 5 117 ANGEL DAVID RODRIGUEZ GARCIA 80 M2417 F.C.BARCELONA 
2 10.51 3 120 PATRICK SINEDU IKE 84 GA19603 OURENSE/NIGERIA 
3 10.57 2 125 RUBEN PROS GUASCH 90 CT15483 MEDILAST 
4 10.63 4 122 DEJI TOBAIS 91 0 GRAN BRETANYA 
5 10.68 6 116 FREDDY MAYOLA FERNANDEZ 77 BI7736 R.SOCIEDAD/CUBA 
6 10.72 7 126 GABOR PASZTOR 82 CT18143 ISS-L'HOSPITALET/HUNGRIA 

7 10.73 8 128 CHRIS RUSSELL 90 0 IRLANDA 
8 10.77 1 127 ALVARO ALJARILLA FERNANDEZ 84 CT11051 F.C.BARCELONA 
        
      PROVA 100 METRES  MASC HORA 17.39   
      SÈRIE 2 VENT 2.9   

LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 10.74 6 132 ALEX GOTAY BONILLA 89 CT16148 J.A.SABADELL 
2 10.76 4 136 ALEX OJO 91 0 GRAN BRETANYA 
3 10.79 3 134 DAVID HYNES 85 0 IRLANDA 
4 10.87 2 137 MARTIN HOOGENDAM 91 0 HOLANDA 
5 10.91 7 138 THEO FELIX MENSAH EKUBAN 83 CT19217 P.ALICANTE/NIGERIA 
6 11.10 8 141 ALBERT MORENO SACRISTAN 91 CT16648 CASTELLAR 
7 11.23 1 139 ALBERT FREIXAS MAS 82 CT14920 OVIEDO ATLETISMO 
8 11.31 5 133 RUBEN DE PRADO NOGUER 78 CT5993 OVIEDO ATLETISMO 
        
      PROVA 100 METRES  MASC HORA 17.43   
      SÈRIE 3 VENT 2.9   

LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 10.67 8 130 CHRIS THOMAS 81 0 USA 
2 11.19 5 144 ARNAU FERNANDEZ MANCHO 93 CL18998 C.A.SANT CELONI 
3 11.36 7 149 CONNOR WILSON 94 0 IRLANDA 
4 11.44 1 150 MIKE DE SA 90 CT16145 J.A.SABADELL 
5 11.50 3 146 ADRIAN JACKMAN 87 0 IRLANDA 
6 11.60 2 148 MARCEL MOLINER FABREGAS 93 CT17100 GICB-CAP 
7 11.63 6 143 ANDREA ROSSI 80 0 ITÀLIA 
8 12.09 4 147 CHRISTIAN MONTERO HERNANDEZ 91 CT16055 GICB-CAP 
        
      PROVA 100 METRES  MASC HORA 17.46   
      SÈRIE 4 VENT 2.7   

LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 10.81 8 129 RICK BEARDSELL 79 0 GRAN BRETANYA 
2 11.61 3 154 BERNAT GALCERAN NÚÑEZ 94 CL18670 C.A.SANT CELONI 
3 11.77 6 151 ARTUR CELMA MONTSERRAT 83 CL16871 CANALETES 
4 11.86 4 155 BLAI PINEDA MASFERRER 93 CL18383 C.A.SANT CELONI 
5 12.06 2 157 MOUSSA JAMALI 83 CT17432 GICB-CAP/MARROC 
6 12.18 7 159 JOHN IKER AIZPUN GARRIDO 93 CT18110 GICB-CAP 
7 12.44 5 152 ADRIÀ QUESADA POVEDA 92 CT17125 C.A.SANT CELONI 
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      PROVA 100 METRES  MASC HORA 17.49   
      SÈRIE 5 VENT 2.4   

LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 12.07 4 165 HAMZA KHAYAT 94 CT19179 GICB-CAP/MARROC 
2 12.26 3 163 MOHAMED BOUSETAOUI 92 CT17165 GICB-CAP/MARROC 
3 12.31 5 162 MOHAMED BELHADI AKARKACH 92 CT17718 GICB-CAP/MARROC 
4 12.60 2 167 ROBERT MONTERO HERNANDEZ 93 CT17969 GICB-CAP 
5 12.61 6 161 ALEX MIELGO VALDEPEÑAS 93 CT18111 GICB-CAP 
6 13.34 7 169 MIQUEL JOFRA CASTELLS 92 CT17163 GICB-CAP 
        
      PROVA 100 METRES  MASC HORA 17.55   
      SÈRIE 6 VENT 3.0   

LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 11.16 8 124 ROUDY MONROSE 0 0 HAITI 
2 12.32 6 170 NIL GARCIA SALA 94 CT17837 GICB-CAP 
3 12.39 4 252 SCOTT GARCIA MORENO 90 CL19447 C.A.LAIETANIA 
4 12.51 5 171 DAVID PADROSA CROS 94 CT19263 GICB-CAP 
5 12.57 2 254 EUDALD PLANTALECH CASALS 94 CL19075 C.N.OLOT 
6 13.21 7 255 MARIANO PADROSA BARCONS 59 CT13998 C.N.OLOT 
7 13.51 3 176 MARTÍ ALABERT ALDANA 94 CT18843 GICB-CAP 
        
      PROVA 100 METRES  MASC HORA 20.04   
      SÈRIE FINAL VENT 2,7   

LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 10.43 4 117 ANGEL DAVID RODRIGUEZ GARCIA 80 M2417 F.C.BARCELONA 
2 10.53 1 130 CHRIS THOMAS 81 0 USA 
3 10.64 6 125 RUBEN PROS GUASCH 90 CT15483 MEDILAST 
4 10.70 8 128 CHRIS RUSSELL 90 0 IRLANDA 
5 10.70 7 126 GABOR PASZTOR 82 CT18143 ISS-L'HOSPITALET/HUNGRIA 

6 DQ * 5 122 DEJI TOBAIS 91 0 GRAN BRETANYA 
NP   120 PATRICK SINEDU IKE 84 GA19603 OURENSE 
NP   116 FREDDY MAYOLA FERNANDEZ 77 BI7736 R.SOCIEDAD 

 *  DQ: Articulo 162.6     
        
      PROVA 100 METRES  MASC HORA 20.10   
      SÈRIE FINAL FORA DE CONCURS VENT 1,6   

LLOC MARCA CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 10.70 4 132 ALEX GOTAY BONILLA 89 CT16148 J.A.SABADELL 
2 10.75 6 127 ALVARO ALJARILLA FERNANDEZ 84 CT11051 F.C.BARCELONA 
3 10.78 3 136 ALEX OJO 91 0 GRAN BRETANYA 
4 10.81 5 134 DAVID HYNES 85 0 IRLANDA 
5 10.84 1 129 RICK BEARDSELL 79 0 GRAN BRETANYA 
6 DQ * 2 137 MARTIN HOOGENDAM 91 0 HOLANDA 

NP   138 THEO FELIX MENSAH EKUBAN 83 CT19217 P.ALICANTE/NIGERIA 
NP   141 ALBERT MORENO SACRISTAN 91 CT16648 CASTELLAR 

 *  

DQ: Articulo 162.6 
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        PROVA 400 M  FEMENÍ HORA 18.31   
        SÈRIE 1       

LLOC MARCA   CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB /PAÍS 
1 57.52  3 72 ELIA VALLÈS GAMUNDI 87 CT13131 A.A.PALAMOS 
2 58.04 MMT 4 74 ADORACION INIESTA PACHECO 85 V17181 PLAYAS C 
3 59.02 MMT 6 75 OLGA ORTEGA ALMAGRO 85 CT11177 F.C.BARCELONA 
4 1:01.32 MMT 5 78 ADHARA BARRIL NAVARRO 82 CT14221 ISS-L'HOSPITALET 
5 1:04.20 MMT 2 64 NOEMI MARTINEZ MARTINEZ 79 CT15785 PTO. ALICANTE 
         
        PROVA 400 M  FEMENÍ HORA 18.36   
        SÈRIE 2       

LLOC MARCA   CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB /PAÍS 
1 54.51 MMT 4 66 FAYE HARDINK 85 0 GRAN BRETANYA 
2 55.18  1 70 SARAH ADAMS 87 0 GRAN BRATANYA 
3 55.48 MMT 6 67 LAIA FORCADELL ARENAS 82 CT8635 ISS-L'HOSPITALET 
4 55.77 MMT 7 71 MARIA STEPHANIE THOMAS 88 CT19184 CAJA JAEN/GBR 
5 55.82 MMT 5 68 LYSMEYDYS ROLANDO 81 0 CUBA 
6 56.46 MMT 3 97 CLAIRE BERGIN 85 0 IRLANDA 
7 56.78 MMT 2 69 JOSE VAN DER VEEN 80 0 HOLANDA 

 

        PROVA 400 M MASC HORA 18.43   
        SÈRIE 1       

LLOC MARCA   CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 48.22 MMT 7 129 RICK BEARDSELL 79 0 GRAN BRETANYA 
2 50.23 MMT 1 124 ROUDY MONROSE 0 0 HAITI 
3 50.47 MMT 3 90 BARRY UPTON 86 0 IRLANDA 
4 50.55 MMP 5 91 MARC MORENO MARTÍN 89 CL15357 C.A.IGUALADA 
5 50.57 MMT 4 89 JONATHAN MILLER 0 0 IRLANDA 
6 51.68 MMT 2 156 DANI DURAN SIDERA 90 CT15359 GICB-CAP 
7 51.95  6 92 ARNAU PARAREDA PUJOLRAS 90 CT15734 ISS-L'HOSPITALET 
         
        PROVA 400 M  MASC HORA 18.48   
        SÈRIE 2       

LLOC MARCA   CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 46.89  4 79 MATHIEU GNALIGO 86 0 BENIN 
2 48.31  2 81 UDY ERETE 85 V19252 FENT CAMI/NIGERIA 
3 48.58 MMT 6 85 NICK HOGAN 86 0 IRLANDA 
4 48.60  1 86 SAMUEL GARCIA CABRERA 91 LP166 TENERIFE 
5 49.27  5 83 PETER WOLTERS 91 0 HOLANDA 
6 49.67 MMT 8 87 BILLY RYAN 90 0 IRLANDA 
7 52.04  7 88 ANDRÉS GARCIA ZURDO 81 CT9736 OVIEDO ATLETISMO 
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      PROVA 1500 METRES FEM  HORA 18.57   
LLOC MARCA   DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 

1 4:15.82 MMT 45 AICHA BANI 88 NA14402 SCORPIO/MARROC 
2 4:21.01 MMT 47 TAMARA WINKLER 80 0 SUÏSSA 
3 4:27.07 MMT 44 LISBET PEDERSEN 75 0 NORUEGA 
4 4:28.15 MMP 50 ELENA ADAN HIDALGO 87 CT13132 C.A.LAIETANIA 
5 4:32.26 MMT 48 NICOLE BOWLER 89 0 USA 
6 4:35.29 MMT 49 MARISA CASANUEVA CABRERO 81 AR1592 HINACO-MONZON 
7 4:38.03 MMT 53 ATTENERI TUR ALCOBRE 91 IB14232 PITIUS 
8 4:42.73 MMT 55 BARBARA RAMON SALAMANYA 83 CT8898 A.A.CATALUNYA 
9 4:47.47 MMP 59 MARTA GALIMANY GUASCH 85 CT15309 ISS-L'HOSPITALET 
10 4:48.40 MMT 56 JUDITH LLAVERO PARDO 88 CT14084 C.A.LAIETANIA 
11 4:50.55  60 MIREIA GUARNER PIQUER 92 CT16154 A.A.CATALUNYA 
12 4:51.72  54 ALBA GALLARDO LLORENS 89 CT13878 MANRESA 
13 4:51.87  58 CECILIA POZO RODAS 88 CT12839 C.A.LAIETANIA 
14 5:03.13  61 GEMMA COLOMÉ ESTRADA 92 CT16944 A.A.CATALUNYA 
15 5:46.42  63 JÚLIA SANTOS FERRÉS 92 CT16837 GICB-CAP 

RET   240 EVA MASSAGUER DALMAU 67 CT14299 GICB-CAP 
 

 

      PROVA 1500 METRES MASCULINS HORA 19,10   
      SÈRIE 1       

LLOC MARCA   DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 3:52.35 MMP 25 LLORENÇ SALES FERRER 88 CT13794 A.A.CATALUNYA 
2 3:54.85 MMP 24 LLUC FARRERA SOLER 92 CT16035 VILAFRANCA 
3 3:55.22 MMT 22 ADEL MECHAAL 90 CT18407 A.A.PALAMOS/MARROC 
4 3:58.10 MMP 30 FELIX ACERO OREIRO 88 CT13607 J.A.SABADELL 
5 3:58.99  27 IGNACIO AVILA RODRIGUEZ 79 CT11333 MANRESA 
6 3:59.48 MMT 26 ALVARO LOMBARDO SAENZ 88 AR559 STADIUM 
7 4:02.15 MMT 29 JAUME JOVÉ MATEU 80 CT7291 FACVAC 
8 4:03.99 MMP 38 JAVIER JURADO SENCIANES 90 CT16544 J.A.SABADELL 
9 4:04.21 MMT 36 ALEIX GONZALEZ CALL 92 CT16798 ISS-L'HOSPITALET 
10 4:04.49 MMT 31 JAUME QUINTANA LEIRIA 79 CT12397 A.A.PALAMOS 
11 4:05.89 MMT 35 HAMID KABOURI 88 CT14835 GEIEG 
12 4:10.80 MMP 39 ABDESSAMAD ESSALMI EL BACHINI 89 CT16425 GICB-CAP/MARROC 
13 4:11.31 MMT 23 ELIAS RESINA SANCHEZ 75 CT15218 MONTORNES 
14 4:14.08 MMT 40 ENRIC ROURA SUES 85 CT12777 GICB-CAP 
15 4:16.14 MMP 41 HARRY SAGEL 94 CT17860 GEIEG/GBR 
16 4:22.16 MMP 43 RAFIK TOULLISS-AYADA 91 CT17719 GICB-CAP/MARROC 

RET   33 JORDI CRUZ SANCHEZ 80 CT9313 J.A.SABADELL 
RET   42 DANI MARTÍ VERGÉ 87 CT14704 GICB-CAP 
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      PROVA 1500 METRES MASCULINS HORA 19,18   
      SÈRIE 2       

LLOC MARCA   DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 3:39.31  1 RAYMOND KIPCHUMBA CHOGE 88 0 KENIA 
2 3:42.98 MMT 2 TOM CHAMNEY 84 0 IRLANDA 
3 3:44.92  4 PHILIP LAGAT 83 0 KENIA 
4 3:45.01 MMT 10 SIMONE GARIBOLDI 87 0 ITALIA 
5 3:45.31 MMT 8 C.A.VICTOR CORRALES VAQUERO 89 M1082 SS REYES 
6 3:45.42 MMT 3 FELIPE CARNICER COSCULLUELA 83 AR216 ZOITI-HUESCA 
7 3:45.48 MMP 11 DIEGO TAMAYO MONGE 83 M228 MARATHON 
8 3:45.54 MMP 15 BARTOLOME RIGO MAS 88 IB13863 A.D.CALVIA 
9 3:46.14 MMP 17 FRANCOIS MARZETTA 91 0 ITALIA 
10 3:46.28 MMP 12 JESUS MANUEL CARDÓ FERNANDEZ 87 CT12699 ISS-L'HOSPITALET 
11 3:46.50 MMP 14 FRANCISCO ROLDAN MARTINEZ 90 CT15518 F.C.BARCELONA 
12 3:47.62 MMT 9 ALBERTO SABADO SANZ 80 AR871 STADIUM 
13 3:47.98 MMT 6 HELIO GOMES 84 0 PORTUGAL 
14 3:50.03 MMT 16 MIGUEL CARTAGENA TEIGELL 87 M2645 MARATHON 
15 3:50.35 MMP 20 MOSTAFA BENSLIMANE 78 CT16452 ISS-L'HOSPITALET/MARROC 

16 3:50.86 MMO 18 JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA 83 AR46 RUNNING 
17 3:52.20 MMT 19 ABEL AVILA RODRIGUEZ 77 CT11332 MANRESA 

RET   7 OUMRIM JAMAL 76 0 MARROC 
 

        PROVA 110 M TANQUES MASC HORA 19.37   
        SÈRIE 1 VENT 2,7   

LLOC MARCA   CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 15.19  2 268 C.A.VICTOR GOMEZ CELDRAN 90 CT18272 NOU BARRIS 
2 15.38  3 148 MARCEL MOLINER FABREGAS 93 CT17100 GICB-CAP 
3 15.39  6 147 CHRISTIAN MONTERO HERNANDEZ 91 CT16055 GICB-CAP 
4 17.02  5 146 ADRIAN JACKMAN 87 0 IRLANDA 
5 17.25  4 163 MOHAMED BOUSETAOUI 92 CT17165 GICB-CAP/MARROC 
         
        PROVA 110 M TANQUES MASC HORA 19.43   
        SÈRIE 2 VENT 2,0   

LLOC MARCA   CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 
1 13.83  6 130 CHRIS THOMAS 81 0 USA 
2 14.16 * MMT 3 185 CARLO ALBERTO MAININI 82 0 ITÀLIA 
3 14.99 MMT 4 187 YAUDY FERNANDEZ VACAS 84 CR4424 PLAYAS C 
4 15.06 MMP 8 191 CVETOMIR KIROV RUMENOV 85 CT18785 F.C.BARCELONA/BULGARIA 

5 15.09 MMT 2 189 JUAN M. CORBACHO RODRIGUEZ 85 CT12672 C.A.GRANOLLERS 
6 15.35 MMT 7 190 SERGI MATAS GARCIA 78 CT10375 OVIEDO ATLETISMO 
7 15.79 MMT 5 186 AGUSTIN FELIX ESBRI 79 CT15791 F.C.BARCELONA 
 *  Tarjeta Amarilla articulo 162.5    

 

        PROVA 100 M TANQUES FEM HORA 19.52   
            VENT 1,9   

LLOC MARCA   CARRER DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 
1 13.14 MMT 4 177 SUSANNA KALLUR 81 0 SUÈCIA 
2 13.21 MMT 5 178 SHANTIA MOSS 85 0 R.DOMINICANA 
3 13.48 MMT 3 181 VERONICA BORSI 87 0 ITÀLIA 
4 14.56 MMP 2 184 MARTINA SALANDER 92 0 SUÈCIA 

NP    180 MONICA PELLEGRINELLI 65 0 SUÏSSA 
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      PROVA LLARGADA FEMENINA   HORA               

LLOC MARCA   DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 1 2 3 4 5 6 

1 6,41 MMT 94 KELLY PROPER 88 0 IRLANDA x 6,41 6,35 x x 6,08 

       VENTS 3,4 2,0 2,6 3,1 2,5 2,0 

2 6,21  222 STEPHANIE VAUCHER 85 0 SUÏSSA 5,93 x 5,82 6,21 x 6,07 

       VENTS 2,8 3,3 1,6 3,4 2,7 3,2 

3 6,08  223 MAITANE AZPEITIA 89 SS18345 S.SEBASTIAN 5,95 x 6,08 5,95 x x 

       VENTS 1,7 2,9 2,2 2,6 2,2 3,7 

4 6,07 MMT 221 JADE NIMMO 91 0 GRAN BRETANYA 6,0 6,07 - 5,84 x 6,05 

       VENTS 2,1 1,6 - 1,3 3,1 2,5 

5 5,91 MMT 219 TAMARA DEL RIO ESCRIBANO 89 CT13773 A.A.CATALUNYA 5,56 5,69 5,63 5,91 5,65 5,64 

       VENTS 2,8 2,9 1,6 3,5 3,0 2,7 

6 5,85  193 BOUCHRA LAACHIR 83 CT15964 MEDILAST/MARROC 5,32 5,51 x 5,76 5,42 5,85 

       VENTS 3,3 2,9 1,8 3,5 2,7 3,0 

7 5,43  253 ESTER GARCIA LANZAS 92 CT16149 ISS-L'HOSPITALET x 5,40 x x x 5,43 

       VENTS 1,7 2,7 2,6 2,6 2,7 2,2 

 

 

      PROVA LLARGADA MASCULINA   HORA 19.10             

LLOC MARCA   DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 1 2 3 4 5 6 

1 7,70 MMT 233 JULIEN FIVAZ 79 0 SUÏSSA 7,43 7,46 7,55 7,36 7,70 X 

       VENTS 2,0 2,2 2,2 2,6 3,7 2,5 

2 7,57 MMT 230 JOHN CARR 87  GRAN BRETANYA 7,34 7,57 - 7,3 X X 

       VENTS 1,8 3,8 - 1,4 3,1 2,2 

3 7,51 MMT 232 REDA MEGDOUD 86 0 ALGÈRIA 5,18 7,15 7,39 7,32 7,51 X 

       VENTS 1,1 3,1 2,7 1,6 3,2 2,5 

4 7,17 MMT 125 RUBEN PROS GUASCH 90 CT15483 MEDILAST 7,17 7,09 6,98 - - - 

       VENTS 3,1 1,8 2,5 - - - 

5 7,01  231 ROGER CARULLA ENSINK 87 CT12184 CAJA JAEN 6,69 6,98 7,01 X X 6,86 

       VENTS 1,2 2,7 2,3 2,2 2,5 2,8 

6 7,01  227 FRANCISCO GARCIA RAMOS 87 CT16288 MONTORNES 6,84 6,63 7,01 6,74 6,86 6,86 

       VENTS 2,2 1,8 2,7 2,1 3,6 1,7 

7 6,96  228 SERGIO ACERA VILLANUEVA 94 CT17272 C.A.NOU BARRIS 6,53 6,44 6,96 X 6,9 X 

       VENTS 3,1 3,9 3,0 1,4 1,3 4,3 

8 6,63  226 JOSE L ORTEGA UREÑA 88 CR3399 FENT CAMI 6,34 6,63 6,58 X - - 

       VENTS 3,2 4,5 1,5 2,8 - - 

9 6,41  225 RAUL JULIAN ESCRIBA 83 CT11520 J.A.SABADELL 5,51 5,68 6,41 - - - 

       VENTS 3,1 2,5 2,2 - - - 

10 5,18  224 C.A.VICTOR CANO MARTINEZ 91 CT16445 J.A.SABADELL 4,64 X 5,18 - - - 

       VENTS 2,6 2,3 2,2 - - `- 

NP   229 GERARD PUIG VILA 89 CT14389 PTO. ALICANTE       
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      PROVA ALÇADA FEMENINA   HORA 19.00                 

              ALÇADES         

LLOC MARCA   DORSAL ATLETA ANY LLIC CLUB / PAÍS 150 154 158 162 165 168 171 174 

1 186 MMP 197 BEATRICE LUNDMARK 80 0 SUÏSSA - - - - - - O O 

2 180 MMT 73 LARA KRONAUER 87 0 SUÏSSA - - - - O O O XO 

3ex 178 MMT 196 C.A.VICTORIA DRONSFIELD 91 0 SUÈCIA - - - - - - O O 

3ex 178 MMT 198 RAFFAELLA LAMERA 83 0 ITÀLIA - - - - - - - O 

5 178 MMT 194 CLAUDIA GARCIA JOU 92 CT16135 F.C.BARCELONA - - - O - O - O 

6 178 MMT 195 ANNA ALEXSON 87 0 SUÈCIA - - - - - - O O 

7 158 MMT 184 MARTINA SALANDER 92 0 SUÈCIA - O O XXX     

8 154 MMT 193 BOUCHRA LAACHIR 83 CT15964 MEDILAST/MART XO O XXX      

                

    SEGUEIX            

              ALÇADES         

        ATLETA ANY LLIC CLUB / PAÍS 176 178 180 182 184 186 189   

1 186  197 BEATRICE LUNDMARK 80 0 SUÏSSA - O XO O O XXO XXX  

2 180  73 LARA KRONAUER 87 0 SUÏSSA O XXO O XXX     

3 178  196 C.A.VICTORIA DRONSFIELD 91 0 SUÈCIA O O XXX      

4 178  198 RAFFAELLA LAMERA 83 0 ITÀLIA - O XXX      

5 178  194 CLAUDIA GARCIA JOU 92 CT16135 F.C.BARCELONA XO O XXX      

6 178  195 ANNA ALEXSON 87 0 SUÈCIA O XO XXX      

 

      PROVA DISC FEMENÍ   HORA 19.30             
LLOC MARCA   DORSAL ATLETA ANY LLIC CLUB / PAÍS 1 2 3 4 5 6 

1 55,59  206 MONIQUE JANSEN 78 0 HOLANDA 55,51 55,59 X 55,30 54,01 X 

2 52,61 MMT 204 MERCEDES DE SANTALÓ OSSORIO 81 GA14265 PTO. ALICANTE 47,17 51,59 51,61 52,61 51,88 X 

3 48,15  205 SÒNIA GODALL CASSI 68 CT28 ISS-L'HOSPITALET X 47,12 X X 48,15 49,90 

 

      PROVA DISC MASCULÍ   HORA 18.00             
LLOC MARCA   DORSAL ATLETA ANY LLIC CLUB / PAÍS 1 2 3 4 5 6 

1 63,36 MMT 218 LOIS MAIKEL MARTINEZ GONZALEZ 81 CT16802 PLAYAS C/CUBA 61,56 61,47 60,83 63,36 x - 

2 58,15 MMP 215 FEDERICO APOLLONI 87 0 ITÀLIA 55,61 56,34 x 54,34 57,53 58,15 

3 54,34  214 AXEL HÄRSTEDT 87 0 SUÈCIA x 51,95 x x 54,34 x 

4 52,96 MMT 213 IVAN TIRADO CHAVES 77 CT2190 F.C.BARCELONA 50,83 51,87 52,79 52,96 x x 

5 52,95  217 GABRIEL PEDROSO FERRER 68 TF3470 CUBA x 52,95 51,99 x x x 

6 52,25  211 JAUME LEON FERNANDEZ 88 CT14280 A.A.CATALUNYA 47,97 50,46 51,31 50,82 x 52,25 

7 47,90 MMT 209 MOHAMED DALI 87 0 ALGÈRIA x 46,08 47,90 x 46,08 x 

8 45,34 MMT 208 JESUS SANCHEZ SORIANO 81 CT97390 MURCIA 44,86 45,34 x 43,34 43,57 x 

9 41,31  207 JUAN A. CIFUENTES GUZMAN 89 CT14780 PRATENC 40,41 41,31 40,24    
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    PROVA 4 x 100 M MASCULINS HORA 20.35   
    SÈRIE FINAL       

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 
1 43.20 126 GABOR PASZTOR 82 CT18143 ISS-L'HOSPITALET 
   305 ADRIÀ ALFÉREZ 0 CT15628 ISS-L'HOSPITALET 
   142 ALEX PUCHOL PONCE 90 CT15183 ISS-L'HOSPITALET 
    306 ADRIÀ BURRELL 0 CT16117 ISS-L'HOSPITALET 
2 43.22 132 ALEX GOTAY BONILLA 89 CT16148 J.A.SABADELL 
   294 XAVIER CARRION  PLA 91 CT15398 J.A.SABADELL 
   150 MIKE DE SA 90 CT16145 J.A.SABADELL 
    295 DANIEL PEULA PEGADO 77 CT16776 J.A.SABADELL 
3 46.06 260 LUIS MILIAN CEPERURELO 87 CT17276 NOU BARRIS 
   261 SERGIO ALVAREZ MAGALLAIS 92 CT17273 NOU BARRIS 
   262 VÍCTOR CÓMEZ CELDRÁN 90 CT18272 NOU BARRIS 
    263 GUILLEM BOIRA SALVADO 92 CT19129 NOU BARRIS 
4 46.74 156 DANI DURAN SIDERA 90 CT15359 GICB-CAP 
   147 CHRISTIAN MONTERO HERNANDEZ 91 CT16055 GICB-CAP 
   148 MARCEL MOLINER FABREGAS 93 CT17100 GICB-CAP 
    157 MOUSSA JAMALI 83 CT17432 GICB-CAP 

  
 
     

    PROVA 4 x 100 M MASCULINS HORA 20.40   
    SÈRIE FINAL FORA DE CONCURS       

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 
1 44.02 190 SERGI MATAS GARCIA 78 CT10375 OVIEDO ATLETISMO 
   139 ALBERT FREIXAS MAS 82 CT14920 OVIEDO ATLETISMO 
   133 RUBEN DE PRADO NOGUER 78 CT5993 OVIEDO ATLETISMO 
    88 ANDRÉS GARCIA ZURDO 81 CT9736 OVIEDO ATLETISMO 

2 44.47 291 C.A.VICTOR CANDELA RIVERA 91 CL16643 CASTELLAR 
   292 MARC GOMEZ LLANES 91 CT16647 CASTELLAR 
   293 DANIEL GOMEZ DOMÈNECH 91 CT16646 CASTELLAR 
    141 ALBERT MORENO SACRISTAN 91 CT16648 CASTELLAR 
3 47.68 159 JOHN IKER AIZPUN GARRIDO 93 CT18110 GICB-CAP 
   165 HAMZA KHAYAT 94 CT19179 GICB-CAP 
   167 ROBERT MONTERO HERNANDEZ 93 CT17969 GICB-CAP 
    171 DAVID PADROSA CROS 94 CT19263 GICB-CAP 
4 DQ  256 MARC GRANADO GONZALEZ 94 CT18544 J.A.SABADELL 
   257 DANIEL ROBLES BOMBARDÓ 93 CT17751 J.A.SABADELL 

Art. 170.14 258 ROBERTO TELLO BENEDICTO 94 CT18155 J.A.SABADELL 
    259 NIL VALLÈS PUIG 94 CT18686 J.A.SABADELL 
5 DQ  176 MARTÍ ALABERT ALDANA 94 CT18843 GICB-CAP 
   245 NARCÍS MASSA PIRES 95 CL50917 GICB-CAP 

Art. 170.14 170 NIL GARCIA SALA 94 CT17837 GICB-CAP 
    242 IGNASI DE GENOVER GIL 95 CL56186 GICB-CAP 
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    PROVA 4 x 100 M FEMENINS HORA 20.47   
LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB / PAÍS 

1 47.36 99 AOIFE MC NEILL 85 0 IRLANDA 
   95 CLAIRE BRADY 87 0 IRLANDA 
   97 CLAIRE BERGIN 85 0 IRLANDA 
    94 KELLY PROPER 88 0 IRLANDA 
2 49.68 277 MAR MESA MORENO 95 CT18710 A.A.CATALUNYA 
   278 SORAYA ALBA GALAN 89 CT13590 A.A.CATALUNYA 
   183 Mª ANGELS FUENTES RUIZ 89 CT13897 A.A.CATALUNYA 
    77 JUDIT COSTA IRACHETA 93 CT17087 A.A.CATALUNYA 
3 50.69 279 CLAUDIA CANALDA ROSSIGNANI 96 CL 55514 MUNTANYENC 
   280 CORA SALAS PLANAS 95 CT17944 MUNTANYENC 
   281 CONSTANÇA CERRADA SOLÉ 96 CT18881 MUNTANYENC 
    282 MARIA ABADAL BOSCH 95 CT17943 MUNTANYENC 
4 51.80 67 LAIA FORCADELL ARENAS 82 CT8635 ISS-L'HOSPITALET 
   100 OYIDIYA OYI PAULINO 88 CT14297 ISS-L'HOSPITALET 
   253 ESTER GARCIA LANZAS 92 CT16149 ISS-L'HOSPITALET 
    302 AINARA ACEVEDO 0 CT15485 ISS-L'HOSPITALET 

5 51.94 287 JANA COLL ROCA 96 CT18766 C.A.VIC 
   288 LAIA GIL MOLAS 94 CT18764 C.A.VIC 
   289 MARTA SABATA COROMINA 93 CT18205 C.A.VIC 
    290 MARIA SERRAT TORRES 93 CT19991 C.A.VIC 
6 52.22 298 LAURA BOU SAUMELL 90 CT16547 J.A.SABADELL 
   299 MERITXELL SOLÉ AGUSTÍ 89 CT14203 J.A.SABADELL 
   297 IRIS ESTEVE HERNANDEZ 89 CT14137 J.A.SABADELL 
    296 LYDIA TIRADO MONTIEL 90 CT14865 J.A.SABADELL 
7 52.51 235 ANNA MARTIN VENTURA 91 CT15574 C.A.LAIETANIA 
   234 ALBA PUJOL ISIDORO 89 CT15336 C.A.LAIETANIA 
   236 ANNA MAYE BADJI MANSILLA 94 CT18033 C.A.LAIETANIA 
    237 SARA GASCON YUSTE 92 CT18612 C.A.LAIETANIA 
8 52.84 107 MARIA GARCIA GROS 92 CT17374 GICB-CAP 
   115 CAROLINA CARRILLO UYTERHOEVEN 94 CT19476 GICB-CAP 
   239 ANNA PUIGBERT AYMÀ 93 CT16857 GICB-CAP 
    110 CHEIMA BOUAHDELI 95 CL58999 GICB-CAP 

 

    PROVA 4 x 400 M FEMENINS HORA 21.20   
LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 

1 4:08.37 301 AIDA MORENO 0 CT13630  ISS-L'HOSPITALET 
   302 AINARA ACEVEDO 0 CT15485 ISS-L'HOSPITALET 
   78 ADHARA BARRIL NAVARRO 82 CT14221 ISS-L'HOSPITALET 
    59 MARTA GALIMANY GUASCH 85 CT15309 ISS-L'HOSPITALET 
 DQ 269 JUDITH BONJORN CHARTE 94 CL19186 CANALETES 
   270 MARIA ROVIRA FONT 94 CT17861 CANALETES 

Art. 170.8 271 LAURA ESPINOSA DE ALBA 94 CL17467 CANALETES 
    272 ALBA BORONAT MESTRES 94 CT16870 CANALETES 
 DQ 114 RAQUEL PADROSA CROS 92 CT17162 GICB-CAP 
   240 EVA MASSAGUER DALMAU 67 CT14299 GICB-CAP 

Art. 170.9 107 MARIA GARCIA GROS 92 CT17374 GICB-CAP 
    307 ANNA PUIGBERT AYMÀ 93 CT16857 GICB-CAP 
 DQ 235 ANNA MARTIN VENTURA 91 CT15574 C.A.LAIETANIA 
   234 ALBA PUJOL ISIDORO 89 CT15336 C.A.LAIETANIA 

Art. 170.8 236 ANNA MAYE BADJI MANSILLA 94 CT18033 C.A.LAIETANIA 
    237 SARA GASCON YUSTE 92 CT18612 C.A.LAIETANIA 
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    PROVA 4 x 400 M MASCULINS HORA 21.10   
    SÈRIE FINAL       

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 
1 3:22.12 274 POL GUARNER PIQUET 89 CT14401 A.A.CATALUNYA 
   308 LLORENÇ SALES FERRER 88 CT13794 A.A.CATALUNYA 
   273 ABDESLAM LOUAH KATTABI 81 CT8263 A.A.CATALUNYA 
    276 DANIEL P GARCIA JEREZ 87 CT13265 A.A.CATALUNYA 
2 3:24.60 38 JAVIER JURADO SENCIANES 90 CT16544 J.A.SABADELL 
   132 ALEX GOTAY BONILLA 89 CT16148 J.A.SABADELL 
   295 DANIEL PEULA PEGADO 77 CT16776 J.A.SABADELL 
    294 XAVIER CARRION  PLA 91 CT15398 J.A.SABADELL 
3 3:27.38 283 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT11769 C.A.VIC 
   284 FERRAN FONTARNAU BIGAS 85 CT12510 C.A.VIC 
   285 DANIELE PEDROTTI SALODINI 87 CL18285 C.A.VIC 
    286 DAN SANZ CLARASO 89 CT14534 C.A.VIC 
4 3:27.48 309 ELOI JORCANO 93 CT18639 VILAFRANCA 
   310 PAU FARRERA 90 CT14314 VILAFRANCA 
   24 LLUC FARRERA SOLER 92 CT16035 VILAFRANCA 
    311 RICARD TORRES 91 CT15303 VILAFRANCA 
5 3:31.81 92 ARNAU PARAREDA PUJOLRAS 90 CT15734 ISS-L'HOSPITALET 
   142 ALEX PUCHOL PONCE 90 CT15183 ISS-L'HOSPITALET 
   12 JESUS MANUEL CARDÓ FERNANDEZ 87 CT12699 ISS-L'HOSPITALET 
    20 MOSTAFA BENSLIMANE 78 CT16452 ISS-L'HOSPITALET 

6 3:32.34 264 ROBER VILA HERRADA 83 CT10827 NOU BARRIS 
   265 DANIEL MARCO ROBAS 91 CT15687 NOU BARRIS 
   266 MARC MORENO DIAS 91 CL16927 NOU BARRIS 
    267 JUAN MANUEL MEDINA SALOMON 75 CT18058 NOU BARRIS 
7 3:34.91 312 DANI SANCHEZ 88 CT14594 CANOVELLES 
   313 JUAN CARLOS GALAN 87 CT13785 CANOVELLES 
   314 CARLOS DÍAZ 89 CT15216 CANOVELLES 
    315 SERGIO TORRES 89 CT15219 CANOVELLES 
8 3:50.37 147 CHRISTIAN MONTERO HERNANDEZ 91 CT16055 GICB-CAP 
   42 DANI MARTÍ VERGÉ 87 CT14704 GICB-CAP 
   162 MOHAMED BELHADI AKARKACH 92 CT17718 GICB-CAP 
    156 DANI DURAN SIDERA 90 CT15359 GICB-CAP 
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    PROVA 4 x 400 M MASCULINS HORA 21.01   
    SÈRIE FINAL FORA DE CONCURS       

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 
1 3:48.75 165 HAMZA KHAYAT 94 CT19179 GICB-CAP 
   171 DAVID PADROSA CROS 94 CT19263 GICB-CAP 
   170 NIL GARCIA SALA 94 CT17837 GICB-CAP 
    163 MOHAMED BOUSETAOUI 92 CT17165 GICB-CAP 
2 3:53.54 241 FRANCESC MACIAS ALBESA 71 CT439 GICB-CAP 
   243 MANEL RODRIGUEZ BRUCH 60 CT13686 GICB-CAP 
   244 MARIO VARELA RODRIGUEZ 72 CL19545 GICB-CAP 
    238 ALBERT CASADEVALL PUIG 72 CT14618 GICB-CAP 
       
    PROVA 4 x 400 M MASCULINS HORA 21.15   
    SÈRIE FINAL FORA DE CONCURS       
       

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA PAÍS 
1 3:21.05 87 BILLY RYAN 90 0 IRLANDA 
  89 JONATHAN MILLER 0 0 IRLANDA 
  90 BARRY UPTON 86 0 IRLANDA 
    85 NICK HOGAN 86 0 IRLANDA 

 


